公告编号: 2019-009

证券代码: 832273

证券简称: 华鹰玻璃

主办券商:大通证券

## 大连华鹰玻璃股份有限公司 关于公司逾期还款公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、基本情况

大连华鹰玻璃股份有限公司于 2016 年与大连市开发区鑫汇村镇银行签订了《流动资金借款合同》,合同约定大连华鹰玻璃股份有限公司向大连市开发区鑫汇村镇银行贷款人民币 1000 万元,贷款期限为 2016 年 9 月 22 日至 2018 年 9 月 11 日。

2012 年大连市金州新区政府为支持中小微企业发展推出的"金州新区中小微企业发展信贷风险补偿专项资金项目",大连市开发区鑫汇村镇银行为该项目的合作银行,大连华鹰玻璃股份有限公司被纳入该项目支持范围。由于该行与大连华鹰玻璃股份有限公司 2018 年风贷协议续签延期,造成大连华鹰玻璃股份有限公司因无法正常办理转贷业务,从而导致企业征信记录形成逾期。

## 二、逾期还款情况

2019年4月12日大连市开发区鑫汇村镇银行开具了《非恶意逾期证明》,证明本次逾期还款是由于大连华鹰玻璃股份有限公司与大

连市开发区鑫汇村镇银行 2018 年风贷协议续签延期,造成公司因无法正常办理转贷业务,从而导致企业征信记录形成逾期,而非企业恶意逾期行为。

## 三、逾期还款对公司的影响

本次逾期还款不存在损害公司及其股东利益的情形,公司征信等级未受到影响,对公司经营不存在重大不利影响。

大连华鹰玻璃股份有限公司 董事会 2019年4月23日